
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                   
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT            
 
OA. 0050.169.2014                                                            

Zarządzenie Nr  169 /2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego i trybu działania Gminnej 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej dla Miasta Łańcuta  
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3  ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. 
poz. 647 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
       § 1.  Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna dla Miasta Łańcuta, zwana dalej 
komisją działa na podstawie:  
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) 
2)  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2012r. poz. 647 z późn. zm.) 
 
 

        § 2. 1. Skład Komisji określa Zarządzenie Nr 168/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z 
dnia 25 kwietnia 2014r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno 
Architektonicznej dla Miasta Łańcuta.  

2. Przewodniczącego i Sekretarza powołują członkowie komisji. 
 
        § 3. Komisja zbiera się na posiedzeniach zwoływanych doraźnie w celu:  
1) formułowania wniosków po podjęciu przez Radę Miasta Łańcuta uchwałach  

o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Łańcuta oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego  oraz ich zmian, 

2)  opiniowania projektów studiów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
oraz ich zmian, 

3)  opiniowania podjętych przez Burmistrza Miasta Łańcuta działań w celu aktualności 
Studium i planów  miejscowych , przynajmniej raz w czasie trwania kadencji Rady Miasta 
Łańcuta, 

4)  rozpatrzenia innych spraw związanych z planowaniem przestrzennym i budownictwem 
w gminie, na wniosek Burmistrza Miasta Łańcuta. 

 
 
         § 4. Posiedzenia Komisji są zwoływane przez  Przewodniczącego Komisji. 
 
         § 5. 1. Posiedzenia Komisji odbywają się w budynku Urzędu Miasta Łańcuta. 



2. Urząd Miasta zapewnia obsługę techniczną i rzeczową Komisji. 
 

 
§ 6. Posiedzenia Komisji są jawne i prowadzi je Przewodniczący, a w razie jego 

nieobecności Sekretarz Komisji.  
 
 

§ 7. Aby posiedzenie Komisji było skuteczne musi być na nim obecnych co najmniej 
trzech członków.  
 
 

§ 8. Komisja rozstrzyga o zaopiniowaniu projektu planu, studium lub innego dokumentu  
w drodze głosowania zwykłą większością głosów: 
1) każdemu z członków przysługuje 1 głos, 
2) w przypadku równego podziału głosów za i przeciw, rozstrzyga głos Przewodniczącego 

Komisji. 
 
 
§ 9. W czasie pracy Komisja sporządza opinie i wnioski.  
 
 
§ 10. Z posiedzenia Komisji, sporządzany jest protokół podpisany przez wszystkich 

członków obecnych na posiedzeniu Komisji i przedstawiony w terminie 14 dni od daty 
posiedzenia do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Łańcuta.    

 
 
§ 11.  Protokoły z posiedzenia Komisji, opinie i wnioski oraz inne dokumenty tworzone 

przez Komisję są gromadzone w aktach, które będą  prowadzone przez Sekretarza Komisji 
 i przechowywane w Urzędzie Miasta Łańcuta. 

 
 
 § 12. Za prace w Komisji jej członkowie otrzymują wynagrodzenie w wysokości:  

1) 250 zł za jedno posiedzenie – dla Przewodniczącego Komisji,  
2) 200 zł za jedno posiedzenie – dla pozostałych członków Komisji.  
 
 

§ 13. Burmistrz Miasta Łańcuta na okoliczność pracy Komisji zawiera z Członkami 
Komisji odrębne umowy zlecenia.   

 
 
§ 14. Sporządzenia analiz, ocen lub innych opracowań nie wchodzi w zakres prac 

Komisji, a w razie potrzeby, będą one sporządzane na odrębne zlecenie Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 

 
 
§ 15. Członkowie Komisji służą swoją wiedzą i doświadczeniem w sprawie 

kształtowania polityki przestrzennej umożliwiającej rozwój miasta Łańcuta i będą działać  
w interesie jego mieszkańców. 
 
 



Pismo przygotowała: Beata Kałamarz-Tworek - Kierownik 
Wydział Architektury 

tel. +48 17 249 04 66 
e.mail: architektura@um-lancut.pl 

 

§ 16. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2005 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 25 stycznia 
2005r.  w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego i trybu działania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej miasta Łańcuta. 

 
 

§ 17.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Architektury. 
 
 
§ 18.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

wz.  Burmistrza Miasta 
 

Henryk Pazdan 
Zastępca Burmistrza Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


